Муниципальное казенное      общеобразовательное учреждение

Большеарбайская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

                   09.10.2018                                                130

«Об улучшении санитарно- эпидемиологической обстановки»

 В соответствии с письмом Министерства здравоохранения № 71/03-18 от

26.10.2017 года  «О предложениях по улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с пп.7.1.- 7.5. СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и других острых

респираторных вирусных инфекций» с 01.11.2018 г организовать в

общеобразовательном  учреждении мероприятия  направленные на улучшении

санитарно- эпидемиологической обстановки  в период профилактики гриппа и других

острых респираторных вирусных инфекций   в МКОУ Большеарбайской СОШ в период

2018-2019 учебного года

Директор

Е.И.Цуканова

С приказом ознакомлены

и согласны:      Петухова С.В

Воробьева Е.В.

Кузнецова Н.А